п о л  О Г О Д  СКУЧ.Я ОКЛАСГТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

11.11.2019 Х!> 42

О проведении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в проекг
планировки и в проекг межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерадии, Феде
ральным законом от 06.10.2003 Хз 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест
ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца, Положе
нием о публичных слушаниях и общественных обсуждениях в городе Череповце,
утвержденным решением Черсиоведкой городской Думы от 02.07.2018 Хк 124,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 11,12.2019 в 16.00 час. по адресу: г. Череповец, пр. Строителей, 4А,
каб. 418 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в проекг
планировки набережной суг 51горбского мост-а до Октябрьского моста с разработкой
рабочей документации и изготовлением макета (I этап работ) и проекта внесения из
менений в проекг межевания набережной (далее -  Проекты).

2. Определить организатором публичных слушаний управление архитектуры и
градосгрои мэрии.

3. Участники публичных слултаний, I1рошедI^^ие идентификацию, вправе пред
ставить свои предложения и замечания, касающиеся Проектов, подлежащих рассмот
рению на публичных слушаниях, организатору [губличиых слушаний с 14,11,2019 по
11.12.2019 в рабочие дни (понедельник -  чегаерг с 8.15 час. до 17.00 час., пятница с
8.15 час. до 16.00 час., перерыв с 12.00 час. до 12.45 час.) по адресу: г. Череповец, ул.
Набережная, д. 37А, каб. 1 либо по электронной почте; иаа@,с11егероуе1.зс11у.ги. а так
же в письменной шли устной форме в ходе проведения собрания или собраний участ
ников публичных слушаний и посредством записи в книге (журнале) учета посетите
лей экспозиции проектов.

В целях идентификации участники публичных слушаний представляют сведе
ния о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес мести жи
тельства (решетрации) - для физических лиц; наименование, основной государствен
ный номер, место иа.чождения и адрес -  для юридических лиц) с приложением доку-
меш'ов, тюдтверждаюши.х такие сведения.

4. Управлению архитектуры и 1радостроительсгаа мэрии:
4.1. Организовать рабагу экспозиции проектов с 14.11.2019 по 11.12.2019 в рабо

чие дни (понедельник -  четверг с 8.15 час. до 17.00 час., пятница с 8.15 час, до 16.00

час., перерыв с 12.00 час. до 12.45 час.) по адресу: г. Череповец, ул. Набережная,
д. 37А, каб. 1, организовать консультирование посетителей экспозиции.

4.2. Обеспечить размещение Проектов на официальном сайте города Череповца
в разделе «Градостроительство» во вкладке «Публичные слушания»
(Нир5://тауог.сЬеппГо.ги/риЫ в срок не позднее чем через семь дней со дня опублико
вания настоящего постаповле1гия.

4.3. Размесить информацию о публичных слушаниях на информационных
сгендах управления архитектуры и градостроительства мэрии, на информационных
стендах, расположешгых в местах массового скопления граждан, и в иных местах,
расположенных на территории, в отношении которых подготовлен Проект.

4.4. Определить лиц, ответсгвенных за регистрацию участников публичных
слушаний.

4.5. Обеспечить регистрацию участников публичных слушаний, проверку до
кументов, удостоверяющих личность, - для физических лиц; документов о наимено
вании, месте нахождения и адресе, основном государственном регистрационном но
мере - для юридических лиц; иных документов, подтверждающих место проживания
и (или) устанавливающих или удостоверяющих права на земельные участки, объекты
капитального строительства, помещения, являющиеся частью указанных объектов
капитального строительства, расположенных на территории, в отношении которых
подготовлены Проекты, расположенных на территории города Череповца-

5. Осуществлять обработку персональных данных участников публичных слу
шаний с учетом требований, установленных Федеральным законом от 27 июля 2006
года №  152-ФЗ «О персональных данных».

6. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном
сайте главы города Череповца.

Глава города М Л . Гусева